DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA RELAÇÃO
CARBONO/NITROGÊNIO SOBRE A PRODUÇÃO DE RAMNOLIPÍDEO POR
PSEUDOMONAS AERUGINOSA UFPEDA 569 de autoria de MAYARA LUIZA DE SOUSA
PEREIRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57456

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57456